ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 5

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ ĐÌNH CHINH
                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
  LỊCH KIỂM TRA GIỮA HỌC KÌ I
NĂM HỌC: 2019 – 2020

Căn cứ công văn số 606/GDĐT-TH ngày 30/09/2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 5 về lịch kiểm tra định kì giữa học kì I - Năm học 2019- 2020
Trường Tiểu học Lê Đình Chinh tổ chức kiểm tra giữa Học kì I theo lịch như sau:
	NGÀY KIỂM TRA
	MÔN, KHỐI LỚP
KIỂM TRA
	PHÂN CÔNG COI KT

	Thứ ba
29/10/2019
	Tiếng Việt 5
	GVCN lớp 5 kết hợp với GV lớp khác khối

	Thứ tư
30/10/2019
	Toán 5

	Thứ năm

31/10/2019
	Tiếng Việt 4
	GVCN lớp 4 kết hợp với GV lớp 5

	Thứ sáu
01/11/2019
	Toán 4

* Các quy định cho môn kiểm tra Tiếng Việt, Toán.
* Mỗi môn kiểm tra đều thực hiện vào buổi sáng.

* Môn Tiếng Việt:

- Giờ mở đề: 7 giờ 30’.

- Giờ tính giờ làm bài: 7 giờ 45’.

- Môn Tiếng Việt kiểm tra theo thứ tự: bài viết, bài đọc.

* Môn Toán:

- Giờ mở đề: 7 giờ 30.

- Giờ tính giờ làm bài: 7 giờ 45’
Ban giám hiệu đề nghị các khối trưởng thông báo lịch kiểm tra nêu trên đến giáo viên để GV phối hợp thực hiện kế hoạch dạy và học, phổ biến kịp thời lịch kiểm tra đến học sinh; thực hiện đúng quy chế coi và chấm bài kiểm tra.
	Nơi nhận:

	 Hiệu trưởng

	- Khối trưởng;

	  (Đã ký và đóng dấu)

	- Lưu: HT – P.HT - VT

	   Điền Thị Hoàng Lý